

CRK Holding ApS

Vibevej 7
3660 Stenløse
CVR-nr. 33 05 11 15

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022.

Christina Krabbenhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet CRK Holding ApS
Vibevej 7
3660 Stenløse

CVR-nr.: 33 05 11 15
Stiftet: 1. juli 2010
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Christina Krabbenhøft

Revisor ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse Nykredit

Dattervirksomhed C. Rønnest ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i C. Rønne ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.172 kr. mod -7.322 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 868.234 kr. mod 1.085.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.172	-7.322
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.334.809	1.120.781
Andre finansielle indtægter	11.508	3.045
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-596.394</u>	<u>-53.086</u>
Resultat før skat	742.751	1.063.418
2 Skat af årets resultat	<u>125.483</u>	<u>22.157</u>
Årets resultat	868.234	1.085.575
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>753.834</u>	<u>972.575</u>
Disponeret i alt	868.234	1.085.575

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.940.670	2.840.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.940.670	2.840.449
Anlægsaktiver i alt	2.940.670	2.840.449
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	128.951	533.148
Tilgodehavender i alt	128.951	533.148
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.621.819	2.170.954
Værdipapirer i alt	2.621.819	2.170.954
Likvide beholdninger	524.668	15.451
Omsætningsaktiver i alt	3.275.438	2.719.553
Aktiver i alt	6.216.108	5.560.002

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.747.539	3.993.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	4.986.939	4.231.705
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	268.560
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	268.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.216.931	914.451
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.988	5.988
Selskabsskat	0	133.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.229.169	1.059.737
Gældsforpligtelser i alt	1.229.169	1.328.297
Passiver i alt	6.216.108	5.560.002

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.993.705	113.000	4.231.705
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	753.834	114.400	868.234
	125.000	4.747.539	114.400	4.986.939

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.791	45.399	
Andre finansielle omkostninger	554.603	7.687	
	<u>596.394</u>	<u>53.086</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-128.951	-11.154	
Regulering af tidligere års skat	3.468	-11.003	
	<u>-125.483</u>	<u>-22.157</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2021	4.183.443	4.183.443	
Kostpris 30. juni 2022	<u>4.183.443</u>	<u>4.183.443</u>	
Opskrivninger 1. juli 2021	234.286	-141.020	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.221.002	1.120.781	
Udbytte	-1.120.781	-745.475	
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>334.507</u>	<u>234.286</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-1.577.280	-1.577.280	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	<u>-1.577.280</u>	<u>-1.577.280</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>2.940.670</u>	<u>2.840.449</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
C. Rønnest ApS, Herlev	100 %	2.940.670	1.221.000
		<u>2.940.670</u>	<u>1.221.000</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
